
K pronájmu, Byt 3+kk, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4322637 Datum vydání: 09.04.2025

Cena za nemovitost:

49 000 Kč

Lokalita:
,

Cítit se jako doma budete  v luxusním designovém  bytě, který se
nacházím na pátém patře nové rezidence U Prokopa v Bořivojově
ulici v krásné lokalitě kde minulosti žili Češti velikáni kulturního
života.
Byt je zařízen moderním a vkusným designovým nábytkem, který
vytváří příjemnou rodinou atmosféru.

Srdcem bytu  3kk 90m2 je prostorný a díky velkým oknům světlý
obývací pokoj s nadstandardní kuchyní. Skvělá dispozice bytu,
kterou doplňuje velká vstupní hala, dvě ložnice i úžasně řešená
koupelna poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení a je
skutečným místem relaxace a odpočinku.

Další výhodou tohoto bytu je vlastní garáž i parkovací stání.

Rezidence U Prokopa se nachází v lokalitě, kde je všude blízko. V
okolí najdete veškerou občanskou vybavenost, základní školy
české i zahraniční, restaurace, obchody, kavárny a další.

Navíc, veřejná doprava je také v blízkosti, což vám umožní rychle
se dostat do centra města nebo kamkoliv jinam, kam potřebujete.
Nízké náklady na bydlení poplatky domu 2000,-Kč, zálohy na
topení a teplou vodu 1500,-Kč, záloha na vodu 200,-Kč/osoba. El.
energie bude po dohodě převedena na nájemce. Garáž 4300/
měsíc . Jednoduché připojení k internetu.

Celkově vzato, tento luxusní byt v rezidenci U Prokopa je ideální
volbou pro ty, kteří hledají luxusní bydlení v příjemné lokalitě odkud
je všude blízko.

ID inzerátu ESO: 4322637
Inzerát aktualizován: 09.04.2025
Inzerát vydán: 31.03.2025
ID zakázky v RK: 7152900
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Užitná plocha: 90 m2
Podlahová plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Švec
Tel:

+420605810888,+4206058

10888
Email:

jiri.svec@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


